

**CM Invest A/S**  
**CVR-nr. 70406810**  
**Slagskrogen 7**  
**5220 Odense SØ**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: René Holde

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CM Invest A/S  
Slagskrogen 7  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70406810  
Stiftet: 22.12.1982  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Marianne Holde  
René Holde  
Lone Møller  
Ole Møller

### **Direktion**

Marianne Holde

### **Bank**

Danske Bank A/S, Finanscenter Fyn  
Albani Torv 2 og 3, 2. sal  
5000 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør (63) t.kr. mod (57) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (435) t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(63.266)</b>	<b>(57.192)</b>
Andre finansielle indtægter		147.957	1.130.375
Andre finansielle omkostninger		<u>(665.098)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(580.407)</b>	<b>1.073.183</b>
Skat af ordinært resultat		<u>145.319</u>	<u>(37.235)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(435.088)</u></b>	<b><u>1.035.948</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(435.088)</u>	<u>1.035.948</u>
		<b><u>(435.088)</u></b>	<b><u>1.035.948</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Udskudt skat		127.690	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>44.146</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>171.836</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.984.108</u>	<u>5.538.727</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>5.984.108</u></b>	<b><u>5.538.727</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>268.257</u></b>	<b><u>292.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.424.201</u></b>	<b><u>5.831.429</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>6.424.201</u></u></b>	<b><u><u>5.831.429</u></u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.853.463	5.288.551
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.353.463</u></b>	<b><u>5.788.551</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.033.238	72
Skyldig selskabsskat		0	5.306
Anden gæld		37.500	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.738</u></b>	<b><u>42.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.070.738</u></b>	<b><u>42.878</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.424.201</u></b>	<b><u>5.831.429</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Ejerforhold	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.288.551	5.788.551
Årets resultat	0	(435.088)	(435.088)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.853.463</b>	<b>5.353.463</b>

## Noter

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser efter eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.

### **2. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Møller, Slagkrogen 7, 5220 Odense SØ